1º Aprovar o projeto pedagógico do Curso de ascensão à última classe 2023 - Categorias

EPC, IPC, PAP e ATPC, com carga horária de 220 horas aula, elaborado pela Academia de Polícia

Civil do Pará, na modalidade de ensino a distância, no valor total de R$ 11.448,00 (onze mil,

quatrocentos e quarenta e oito reais), sob a Supervisão pedagógica da Coordenadoria de

Ensino Profissional do IESP;

Art. 2º A implementação e execução das atividades obedecerão aos procedimentos previstos

no Projeto Pedagógico do Curso;

Art. 3º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação